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2017(Revisado)

OPERACIONES CONTINUADAS

IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS
TRAB. REALIZADOS EMP. PARA SU ACTIVO
APROVISIONAMIENTOS

OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION
GASTOS DE PERSONAL

OTROS GASTOS DE EXPLOTACION

AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO

78.568.811,21
5.244.568,08
(29.457.039,38)
684.591,96
(14.778.473,77)
(30.268.266,71)

(7.590.350,43)

GASTOS FINANCIEROS

IMPUTACION SUBVENCIONES DE INMOVILIZADO NO FINANCIERO 3.452.012,11
EXCESO DE PROVISIONES 610.459,54
DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACION DEL INMOVILIZADO 16.900,00
|. RESULTADO DE EXPLOTACION 6.483.212,61
1|NGRESOS FINANCIEROS 21.929,72

(38.563,54)1

RESULTADO FINANCIERO (16.638,82)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 6.466.573,79
IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS (1.651.052,84)
RESULTADO DEL EJERCICIO 4.815.520,95
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